
Resultado da Adjudicação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Pr"efeitura Municipalde Bom Lugar
Prefeitura [\ilunicipal de Bom Lugar

Registro de Preços Eletrônico - A1512A22

l-'ccc ssr : pó-8ú !oL. . eo z?**

Rubrica

: 99"66Itêm: 0001 - Servico dê recarqa dê loner brothêr tn-850 - Quântidâdê: 350 Servico - Valor

Foíraôc(br

Í. AGUTAR LEtrE (17.084.859/0001-29)

§hl.Éo

Ad.iudi€do em: 04/1 1 f2O22 - 11.O1'.51 - Pq Daniel Mclo
Xâvier Leitô

Velor Totd

31 150.00

Item: 0002 - Serviço de recârga dê tonêr brother tn-660 - Quantidade: 200 Serviso - valor Referência: 93,00

Forfi€câdor

T. ÁGUtÁR LEITE (1 7.084.859/0001-29)

8ttuoçâo

Adjudi€do em: 04/11 DO22- 11:01.51- Por Dâniel Viclo
Xaüer Leite

VslorTotd

18.200,00

Fornocador

Í. ÂGUIAR LEITE t17.084.859/0001-29)

§}b.riçâo

Adjudi€do em: 04/1 1 nO22 - 11 01:51 - Por: Daniel Mcto
Xaüer Leit€

V.hrTdâl

16.250,00

llem: 0004 - ServlÇo dê recaroâ de tonêr brothêr trF'§80 - 200 Servico - Valor Referência:

FoÍnecodor

T. AGUTAR LEITE (í7 084.859/000J-29)

SttuÊÊlo

Adjudimdo €fi: 04/11 no22 - 11.01:5',1 - Por: Danisl Victo
Xavier Leitê

VdoÍToid

15.800.00

Item: 0005 - ServiÇo de recâroa de toner hp laserjet 285a - 90 Servico - Vâlor Referência: 71

Fomo6(ba

r. AGUTAR LÊlTÉ (17.084.85SJ0001-29)

§|tu.çao

Adjudi@do em: 04/1 1 12022 - 11.01:5'l - Por: Daniêl Victo
Xaüer Leite

vâlorToad

5.7ô0.00

ForB6dor

T. AGUIAR LEITE (17.084.859/0001-29)

§lturç&

Adjudi€do €mr 04,/11 D022 - 11 Al.5'l - Pw: Dâniêl Mclo
Xauer Lêita

Valor ToLl

8.970.00

Item: 0007 - Reoaro e manutencão multiÍuncional EPSON - 130 Servico - Valor Referência: .ô7

foÍÍraca(h

r. AGUTAR LEITE (17.084.85913001-29)

§lülaçto

Adjudi€do m: 04/11 nO22 - 11.01.51 - Por: Daniêl Mcto
xsúeÍ Laite

vüloÍ Totd

12.870.00

Item: 0008 - ReDaro e manutênção multiÍuncional monocromátiqo lqqel:-.lQg34!!dgg-ê: 20 Serviço - Valor BeÚrrêlgjEl§3§9-
Forn e(bí SItlEçáo vrbrTd

Í. AcUtAR LETTE (17.OB4.BS9i3OOi-29) AdiudiGdo €m: O4l1 1/2022 - 11 01.51 - Por Daniel McÍo 3.500 0o

Xaüer Leile

ttem: 0009 - e manutencão scanner de mesa - Quantidade: 20 Sêrviço - Valor Referência: 315,50

Foms6.(br

T. AGUIAR LÉrTE (17.084.859/0001-29)

Stu.ç!o

A tudi€do êm: 04/11 12022 - i1.01.51- Ps: Daniêl Viclo
Xaúâr Lêit€

Valor Íotd

3 520 00

Item: 0010 - e manutenÇáo de - Quântidadê: '100 Serviço - Valor Referência: í46,75

Fomc6ôr

T. AGUIAR LEITE (í7.084.859/000i-29)

gturçfo

Adjudi€do êm: W11DO22 - 11.o1.51 - Pú: OanrBl Victo
Xâüer Leíte

veloí ToÊâl

8.900.00

ffi llaítli íÍu A aurentrcidade do documento pod€ ser vêrifi€da no síe https:/lvalidaaÍquivo.portãldesolpraspúliGs.cÔm.br
w CoYPnÂ8 DocumentogeÉdoBletrüniementênoPortaldeCÕmprâsPúbliÉsem04/1112022às'11:02:'10.

pÚBLlcÂs código veíil€dor 3c3FCO

í

Élr:+.t.i{iHE
{Ssà.."á}Aiffi

lÉl:.' _7ozL"*?,

Item: 0003 - ServiCo de recarga de toner brother tn-l000 - Quantidade: 250 Servico - Valor Referência: 93,00

Item: 0006 - Manutencão multifuncional EPSON - Reset almofada - Quantidade: 130 Serviço - Valor Referência: 121,66



i' r:ücss,r ,06@0 ).:**3-
il_.' íoz1
Htrui'ca: a=--'

Item: 00'11 - Reparo e manutênÇão de nobreak - Quantidade: 50 Serviço - Valor ReÍerência: 220,00
Foí|.caôr

1. AGUIÂR LEIT E (1 7.084.859A001-29)

§lün0ao

Adrudr€do êm: 04/11 12A22 - l:Ai:51 - Por; Daniel Vicl6
Xãüer Lêile

Velor To0d

/.450.00

llem: 001 2 - Reparo e manutenÇão de computador dê3ktop - 100 Serviço - Valor ReÍerência: Í81,25
Fomcsôr

T. AGUIAR LEITE (1 7.084.859,!001 -2s)

Slt.ç5
A judicsdo m: A4\1DO22 - 11 .04,.51 - Por: Deniel Victo
XaYier Leitê

Vshr ToÉd

14.400,00

Item: 0013 - Reoaro e de notebook - Quantidade: 60 SeMÇo - Valor Referência: 240,00
FonÉc6ôr

T. ÂGUIAR LÉllE {1 7.084.85910001-29)

§lturg!ô

Adjudicado ffi: 04/11 nO22 - 11:01:51 - PoÍ: Daniel Victo
Xavi€r Leite

VrhíTotC

10.'140,00

L,A
Daf,iel \4cto

:'.
W fâüÉâns â#,i#i13i111?'"i#ffigXfJ"f ff'"fgtriiffii:J§ffiíX':ffitx)iiL'ffyifil.a§pubr*scombr

i+i:i ;ri PUBIÍCÂ§ Código vsfimdor: 3C3FCD

trri.+i<ãrE
SÀÊ.?+êj

#ffi

r\

Pregoélro



i:,0ccssr ,p2 L

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITI.JRA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo. Centro Administrativo
C.N.P.J.: 0l .61 I .400/0001-04

Él-,.'

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N'015/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Bom Lugar, Estado do

Maranhão, através do pregoeiro infra-assinado, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria n" 00712022, estabelecida pelo Gabinete da Prefeita em l8 de janeiro de 2022 considerando o

inteiro teor dos autos do processo administrativo n" 0606001/2022, que deu origem a licitação na

modalidade Pregão n'01512022. cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FTJTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVTÇOS DE RECARGA DE TONER

E MANUTE,NÇÃO DE E,QUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA
DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA, C CONSidETANdO AiNdA. O

resultado do julgamento do processo licitatório acima identificado, adjudica à licitante abaixo

identificada. com seus respectivos itens. valores unitário. total e data da adjudicação do mesmo:

NOME EMPRESARIAL: T AGUIAR LEITE - ME

CNPJ: 1 7.084.859/0001 -29

ENDEREÇ jO: R OSVALDO CRUZ, No 373 LOJA A, CENTRO - BACABAL/MA

REPRESENTANTE LEGAL: THYAGO AGUIAR LEITE

CPF: 600.467.183-54

Adjudicado em 04 de novembro de 2022

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UN ID V. IINIT V. TOTAL

I
Serviço de recarga de toner
brother tn-850

350 Serviço
89,00 3l.r50,00

2
Serviço de recarga de toner
brother tn-660

200 Serviço
91,00 18.200,00

a
J

Serviço de recarga de toner
brother tn- I 000

250 Serviço
65,00 r 6.250.00

4
Serviço de recarga de toner
brother tn-580

200 Serviço
79,0O r 5.800.00

5
Serviço de recarga de toner
hp laserjet 285a

90 Serviço
64,00 5.760,00

6
Manutenção m ultif-uncional
EPSON - Reset almofada

r30 Serviço
69,00 8.970.00

7
Reparo e manutenção
multifuncional EPSON

t30 Serviço
99,00 r 2.870.00

8

Reparo e manutenção
multifuncional
monocromático laser

20 Serviço
175,00 3.500.00

9
Reparo e manutenção scanner
de mesa

20 Serviço
176,00 3.520.00

t0
Reparo e manutenção de

estabilizador
100 Serviço

89,00 8.900,00

ll Reparo e manutenção de

nobreak
50 Serviço

149,00 7.4s0.00

,Á,



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 0 I .6 I I .400/0001-04

Pioccssr :,
:zp-*--

pl :'

12
Reparo e manutenção de

computador desktop
100 Serviço

L44,OO 14.400,00

13
Reparo e manutenção de

notebook
60 Serviço

169,00 10.140,00

VALOR TOTAL: 156.910.00

Valor total global: R$ 156.910,00 (cento e cinquenta e seis mil e novecentos e dez reais).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 04 de novembro de2022

r{ \-.
VICTO

Pregoeiro

"l\



i ,PRHFEITURA MITNICIPAL DE BOlt LUGÂRIlilA I TERCEIRO§ | oÉRro oFlcrAL - r'rúilrHRo: zottze2z - §9t'nna?z,

SECRETARIA MUNICIPAL DE

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDTCAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO No 01

i,cccssr: !izozL
rl 'loz

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura l/unicipal de Bom Lugar, Estado do
IVaranhão, através do pregoeiro infra-assinado, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria
n'00712022, estabelecida pelo Gabinete da Prefeita em 18 de janeiro de2022 considerando o inteiro teor
dos autos do processo administrativo n" 0606001/2022, que deu origem a licitação na modalidade Pregão
n 015t2022, cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE ENNPRESA PARA OS SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER E IUANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE INFORIVIATICA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTE ÍVIUNICíPIO DE BOIVI

LUGAR/MA, e considerando ainda, o resultado do julgamento do processo licitatório acima identificado,
adjudica à licitante abaixo identificada, com seus respectivos itens, valores unitário, total e data da
adjudicação do mesmo:

NotvlE EIUPRESARIAL: T AGUIAR LEITE - IVE

CNPJ: 1 7.084.859/0001 -29

ENDEREÇO: R OSVALDO CRUZ, No 373 LOJA A, CENTRO - BACABAL/MA

CPF: 600.467.'1 83-54.

Adjudicado em 04 de novembro de 2022

Assinado eretronicamente po. Marrene sirva Miranda 
"T;,""rlll#:;, fu*Í#1i33i,1i.3i"1il;i:,i"#J;i#íif-:i];S m

REPRESENTANTE LEGAL: THYAGO AGUIAR LEITE

www.bomlu gar.ma.gov. br



ITEM

1

2

3

4

5

6

7

I

I

10

11

12

13

DESCRTÇÃO

Serviço de recarga de toner
brother tn-850

Serviço de recarga de toner
brother tn-660

Serviço de recarga de toner
brother tn-1000

Serviço de recarga de toner
brother tn-580

Serviço de recarga de toner
hp laserjet 285a

lVlan utenção m u ltifu ncional
EPSON - Reset almofada

R.eparo e manutenção
multifuncional EPSON

Reparo e manutenção
multifuncional monocromático
laser

Reparo e manutenção
scanner de mesa

Reparo e manutenção de
estabilizador

Reparo e manutenção de
nobreak

Reparo e manutenção de
computador desktop

Reparo e manutenção de
notebook

QUANT

350

200

250

200

90

130

130

20

20

100

50

100

60

UNID

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

V. UNIT

89,00

91,00

65,00

175,00

176,00

149,00

144,00

169,00

79,00

64,00

69,00

99,00

89,00

VALOR TOTAL

18.200,00

16.250,00

15.800,00

5.760,00

8.970,00

12.870,00

3.500,00

3.520,00

8.900,00

7.450,00

14.400,00

1 0.140,00

156.910,00

?2L_.
40

Assinadoeletronicamentepor: MarleneSilvaMiranda -CPF'.'--.171.463-**em0911112022 14.04:57 -lPcomn": '192.168.1.90

Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooÍicial.php?id=17 43

Valortotalglobal: R$ 156.910,00 (cento e cinquenta e seis mil e novecentos e dez reais)

Bom Lugar, Estado do Ír/aranhão, em 04 de novembro de 2022.

DANIEL VICTO XAVIER LEITE
Pregoeiro

Eii§ÊEffi
Effi


